ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                  ПРИКАЗ

от  26.06.2017 г.                                                                                       № 100
                                                   с. Доброе

Об итогах проведения
районного конкурса детских
рисунков «И помнит мир
спасенный»
С целью воспитания патриотических чувств подрастающего поколения средствами изобразительного искусства; создания условий для формирования интереса к культуре, традициям нашего общества; выявления и поддержки талантливых детей с 19.05.2017 г.  по 19.06.2017 г. отделом образования проводился районный конкурс детских рисунков «И помнит мир спасенный».
В конкурсе приняли участие 16 обучающихся из 4 школ района, а также 2 воспитанника МАУ ДО ЦДО с. Доброе.
В соответствии с положением конкурс проводился в трех возрастных группах:

- от 7 до 10 лет;

- от 11 до 14 лет;

- от 15 до 18 лет.

         Жюри отмечает, что все работы соответствовали тематике и критериям конкурса.
       По решению жюри победителями и призёрами конкурса стали:

Возрастная категория от 7 до 10 лет
Победители:
1 место – Федорчук Вероника, обучающаяся МБОУ СОШ с. Трубетчино (руководитель Войнова Галина Федоровна);
2 место – Сдвижкова Анастасия, воспитанница МАУ ДО «ЦДО» с. Доброе (руководитель Лукьянова Нина Михайловна);

3 место – Кучерявых Алина, обучающаяся филиала МБОУ СОШ с. Большой Хомутец в с. Борисовка (руководитель Москалева Татьяна Николаевна).
Возрастная категория от 11 до 14 лет
Победители:
1 место – Юрова Юлия, обучающаяся МБОУ ООШ с. Панино (руководитель Виноградова Евгения Павловна);

2 место – Хорина Юлия, обучающаяся МБОУ СОШ с. Крутое (руководитель Попова Татьяна Сергеевна);
3 место – Почанкина Мария, обучающаяся МБОУ ООШ с. Панино (руководитель Виноградова Евгения Павловна).

Возрастная категория от 15 до 18 лет
Победители:

1 место – Перегудова Ангелина, обучающаяся филиала МБОУ СОШ с. Крутое в с. Ратчино (руководитель Быкова Елена Николаевна);

2 место – Ванин Илья, обучающийся МБОУ СОШ с. Крутое (руководитель Попова Тамара Сергеевна).
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.    Утвердить решение районного жюри.
2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений района:

2.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей конкурса.
2.2. Учесть результаты конкурса при распределении стимулирующего фонда на следующее полугодие.

Зам.начальника отдел[image: image1.png]

                Л. Н. Третьякова
Егорова И. Ю.
2-28-71